CONSIDERATO che per lo svolgimento dell’attività di valutazione immobiliare dello stabile sito nel 
Comune di Siniscola in Via Milano n. 2, riconosce all’Agenzia delle Entrate, Direzione Centrale 
Amministrazione, Pianificazione e Logistica - Settore Contabilità e bilancio, la somma richiesta 
riportata nell’accordo di collaborazione pari ad euro 1.895,00 (milleottocentonovantacinque/00); 

RILEVATO che a seguito del sopralluogo nell’immobile sito nel Comune di Ghilarza in Via 
Matteotti snc è emersa la mancata corrispondenza catastale dello stabile e pertanto con nota prot. 
n. 21072 del 26/04/2022, l’Agenzia delle Entrate ne richiede l’aggiornamento, il quale non è

[...]

avvenuto nei termini previsti e con nota (AGEDP_NU_75463_2022_2492) pervenuta a mezzo PEC 
in data 10.08.2022 la stessa comunica la revoca dei prodotti previsti dall’accordo di valutazione 
immobiliare, ma altresì sarà necessario il rimborso dei costi totali sostenuti per un ammontare di 
euro 379,00 (euro trecentosettantanove/00); 

VISTA la nota con le quali l’Agenzia delle Entrate fornisce a mezzo PEC la valutazione dello 
stabile sito nel Comune di Siniscola in Via Milano n. 2_Accordo di collaborazione per attività di 
valutazione immobiliare prot. n. 59089 del 01/06/2022;  

CONSIDERATO che l’Agenzia delle Entrate trasmette la nota di addebito n. 1081/2022 del 
27/09/2022, relativa alla prestazione eseguita meglio descritta in premessa per un importo totale 
pari ad euro 2.274,00, nello specifico: 

- euro 1.895,00 (milleottocentonovantacinque/00) valutazione dello stabile sito nel Comune di 
Siniscola in Via Milano n. 2; 

- euro 379,00 (euro trecentosettantanove/00) rimborso dei costi totali sostenuti per la verifica 
dello stabile sito nel Comune di Ghilarza in Via Matteotti snc; 

RITENUTO di dover procedere alla corresponsione della nota di addebito all’Agenzia delle Entrate, 
Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica - Settore Contabilità e bilancio

[...]

2 [37] [1904] [7 - 13] 

Provincia di Oristano - Fabbricato 

LOCPAS_OR_004 

COMUNE UBICAZIONE FOGLIO PARTICELLE SUB 

Ghilarza Via Matteotti snc [34] [1101] [8] 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in euro 2.274,00 

(duemiladuecentosettantaquattro/00) verrà registrato sul bilancio del corrente anno, finanziato 
come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO  

DI COSTO 
IMPORTO 

DALP 1 
A506030103 

“Costi per consulenze tecniche” 

-